dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

OTHET Ne 2-
04-2019

OTYET 1-04-
2019

OTYHET Ne 3-
05-2019

OTYHET Ne 3-
05-2019/1

OTYHET Ne 5-
05-2019

OTHET Ne 7-
05-2019/1

OT1yeT Nel-
04-2019

OT14eT Ne 09-
994062775

OTHET Ne 1-
06-2019

OT14eT Ne09-
994622896

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

NN bensHKMHa

NN bensHKKMHa

MM bensHKMHa

WM bensHknHa

UM bensHknHa

UM bensHknHa

UM bensHknHa

NN bensHKMHa

NN bensHKMHa

NN bensiHKMHa

CBepeHusn

bensaHkuHa Jinnna BukTopoBHa

003553

11.02.2008

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

30.04.2019

24.04.2019

13.05.2019

27.05.2019

12.05.2019

22.05.2019

22.04.2019

28.05.2019

20.05.2019

21.06.2019

OOBLEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

ywepb, HaHeCEeHHbIN
HeaABUXUMOCTN

OueHKa HeaBMXXMMOCTHK

KBapTupa

yuiep6, HaHEeCEHHbIN
HEeZBV>XMMOCTM

aBTOTpPaHCNOPT

yuiep6, HaHeCeHHbIN
HEeOBUXXUMOCTH

KBapTupa

KBapTupa

yuiep6, HaHEeCEeHHbIN
UMyLLLECTBY

KBapTupa

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



OTYHET Ne 3-
06-2019

OTYHET Ne 5-
06-2019/1

OTYET Ne 8-
05-2019/1

OTHYET Ne 8-
05-2019/2

OTHET Ne 2-
07-2019/1

NN benssHKMHa

WM bensHknHa

UM bensHknHa

UM bensHknHa

UM bensHknHa

11.06.2019

15.06.2019

21.05.2019

21.05.2019

24.06.2019

OueHKa HeABMXUMOCTH

nMyLiecTBso

TpaHcnopT

TpaHcnopT

OueHKa HeABMXMUMOCTHU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



