Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Белянкина Лилия Викторовна 003553 11.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					ОТЧЕТ № 2- 04-2019	ИП Белянкина	30.04.2019	ущерб, нанесенный недвижимости	рыночная
					ОТЧЕТ 1-04- 2019	ИП Белянкина	24.04.2019	Оценка недвижимости	рыночная
OT4ET № 3- 05-2019	ИП Белянкина	13.05.2019	квартира	рыночная					
OT4ET № 3- 05-2019/1	ИП Белянкина	27.05.2019	ущерб, нанесенный недвижимости	рыночная					
OT4ET № 5- 05-2019	ИП Белянкина	12.05.2019	автотранспорт	рыночная					
OTЧЕТ № 7- 05-2019/1	ИП Белянкина	22.05.2019	ущерб, нанесенный недвижимости	рыночная					
Отчет №1- 04-2019	ИП Белянкина	22.04.2019	квартира	рыночная					
Отчет № 09- 994062775	ИП Белянкина	28.05.2019	квартира	рыночная					
OTЧЕТ № 1- 06-2019	ИП Белянкина	20.05.2019	ущерб, нанесенный имуществу	рыночная					
Отчет №09- 994622896	ИП Белянкина	21.06.2019	квартира	рыночная					

OTЧЕТ № 3- 06-2019	ИП Белянкина	11.06.2019	Оценка недвижимости	рыночная
ОТЧЕТ № 5- 06-2019/1	ИП Белянкина	15.06.2019	имущество	рыночная
ОТЧЕТ № 8- 05-2019/1	ИП Белянкина	21.05.2019	транспорт	рыночная
ОТЧЕТ № 8- 05-2019/2	ИП Белянкина	21.05.2019	транспорт	рыночная
OTЧЕТ № 2- 07-2019/1	ИП Белянкина	24.06.2019	Оценка недвижимости	рыночная